

		Alergenii	Cereale pe bază de cereale și produse pe bază de gluten	Sotia și produse pe bază de soia	Oua și produse pe bază de ouă	Nuci și produse pe bază de nuci	Semințe de susunut și produse pe bază de semințe de susunut	Sulfii (concentrație > 10 mg)	Alte alergeni	Crustacee și produse pe bază de crustacee	Pește și produse pe bază de pește	Teluri și produse pe bază de teluri	Muștar și produse pe bază de muștar	Lupin și produse pe bază de lupin	Moluste și produse pe bază de moluste	
Evolution by eurodiet	PRODUSE GATA DE CONSUM															
	401	Musli	●	●	○	○	○	○		○						
	617	Baton cu ciocolată, caramel și alune	●	●	●	○	○	○								
	618	Baton crocant cu ciocolată	●	●	●	○	○	○								
	624	Baton de cereale cu măr, stafide și tirozină	●	●	●	○	○	○								
	625	Baton de cereale cu smochine și prune bogat în foliați	●	●	●	○	○	○								
	651	Baton de ciocolată cu triptofan	●	●	●	○	○	○								
	1061	Spread de zmeură														
	1062	Spread de caise														
	1215	Biscuiți stil «petit-beurre»	●	●	●	○	○									
	1067	Curcan gătit în stil indian			●											
	1068	Chiftele de vită de tip tagine	●			●							●			
	1069	Pui cu legume și quinoa														
	1075	Pui gătit în stil marocan			●											
	1076	Cod cu spanac			●											
	1077	Salată de ton										●		●		
	1081	Orez Konjac ★														
	1082	Spaghet Konjac ★														
	PRODUSE CE NECESITĂ PREPARARE															
711	Smoothie cu fructe roșii	●	●	●	○	○										
710	Tăieței picanți sotați în wok cu gust de vită	●	●	●	○							○				
712	Chili sin carne ★	○	●	●	○			○				○	○			
713	Spaghet bolognese vegetariene condimentate ★	●	●	●	●			○				○	○			
Nutrition by eurodiet	PRODUSE GATA DE CONSUM															
	602	Baton cu praline	○	●	●	○	●	○		○						
	608	Mini-baton cu nucă de cocos	●	●	●	○	○	○								
	609	Mini-baton cu măr-scorțișoară	●	●	●	○	○	○								
	611	Baton crocant cu ciocolată albă și fructe roșii	●	●	●	○	○	○								
	616	Baton crocant cu ciocolată și gust de alune	●	●	○	○	○	○								
	1070	Brioșe cu fulgi de ciocolată	●	●	●	○	○	○								
	1071	Brioșe cu fructe	●	●	●	○	○	○								
	1072	Biscuiți cu fulgi de ciocolată	●	●	●	○	○	○								
	1073	Biscuiți cu fulgi de zmeură	●	●	●	○	○	○								
	1085	Jeleuri ★										●				
	1211	Specialități lactate: lăur aromat cu piersici ★	○	○	●	○			○					○		
	1212	Crema de ciocolată ★			●											
	1214	Napolitane cu aromă de vanilie	●	●	●			○								
	1013	Fusilli ★	●	●	○	●	○									○
	1016	Pâine crocantă	●	●	●											
	1017	Chifle organice	●	●	○	○	●	●				○			○	
	1052	Pui cu ciuperci și muștar			●									●		
1053	Burger vegetal cu roșii și busuioc		●													
1054	Paste bolognese	●	●	●	●											
1063	Paste cu pui, curry și ardei gras	●	●	●	●											

		Alergenii	Cereale pe bază de cereale și produse pe bază de gluten	Sotia și produse pe bază de soia	Oua și produse pe bază de ouă	Nuci și produse pe bază de nuci	Semințe de susunut și produse pe bază de semințe de susunut	Sulfii (concentrație > 10 mg)	Alte alergeni	Crustacee și produse pe bază de crustacee	Pește și produse pe bază de pește	Teluri și produse pe bază de teluri	Muștar și produse pe bază de muștar	Lupin și produse pe bază de lupin	Moluste și produse pe bază de moluste
Nutrition by eurodiet	PRODUSE GATA DE CONSUM														
	1078	Friptură vegetariană cu curry		●										●	
	1079	Mini-crenvurști		●											
	1083	Crutoane cu aromă de brânză italienească ★	●	●	●	●			○				○	○	
	1084	Cârnat crud uscat ★			●										
	1300	Boabe de soia cu aromă de barbecue afumat NOU	●	●	●			○							
	1301	Chipsuri cu aromă de paprika	○	●	○										
	1302	Chipsuri cu aromă de brânză și ceapă	●	●	●	○			○				○	○	
		PRODUSE CE NECESITĂ PREPARARE													
	402	Terci de ovăz	●	●	●	○	○								
	501	Crema de cafea cu bucăți de biscuiți speculoos	○	●	●	●	●	○							
	502	Crema de cacao cu migdale	○	●	●	●	●	○							
	503	Băutură cu cacao	○	●	●	●	●	○							
	504	Crema caramel cu turtă dulce	●	●	●	●	○	○							
	506	Crema cu banane și biscuiți caramel	●	●	●	●	○	○							
	508	Crema cu gust de vanilie și migdale	●	●	●	●	○	○							
	512	Băutură caldă cu gust de cappuccino	●	●	●	○	○	○							
	514	Clătite	●	●	●	○	○	○							
	515	Băutură cu cacao și cereale	●	●	●	○	○	○							
	517	Cafea pe bază de plante	●	●	○	○	○	○							
	536	Crema de zahăr ars aromată (Crème Brûlée)	●	●	●	●	○	○							
	543	Negrese cu cacao și migdale caramelizate	○	●	●	●	○	○							
	804	Băutură cu mango și fructul pasiunii	○	●	●	○	○	○							
	556	Supă cremă de ciuperci	○	●	●	○	○			●				○	
	560	Supă cremă cu gust de pui	○	●	●	○	○			●				○	
	561	Supă cremă de legume cu crutoane	●	●	●	○	○			●				○	
	562	Omletă cu șuncă	●	●	●	○	○							○	
	563	Omletă cu brânză și ierburi aromatice	○	●	●	○	○					○		○	
	567	Piure de cartofi	●	●	●	○	○							○	
	702	Rizoto cu ciuperci și brânzeturi italiene	●	●	●	○	○							○	
	703	Cuș-cuș cu legume	○	●	●	○	○							○	
	704	Plăcintă țărănească vegetariană	○	●	●	○	○							○	
	1015	Pâine organică	●	●	●	○	○		●	●				○	
		MIXURI													
	1011	Laktolight®	○	●	●	○	○								

■ Produse dulci ● Prezența în rețetă.
■ Produse sărate ○ Posibile urme neintenționate.
■ Mixuri ★ Nou

* Directiva 2000/13/CE - Directiva 2003/89/CE - Directiva 2006/142/CE
Alergenii principali corespund ingredientelor prezente în mod deliberat, indiferent de cantitatea lor și întotdeauna ca parte a produsului finit. Informații referitoare la alergenii care ar putea fi prezenți în lanțul de producție (posibile urme) sunt oferite de către furnizorii noștri. Aceste informații nu trebuie înțelese ca fiind exhaustive. "Protein System" nu poate fi trasă la răspundere în cazul unei posibile contaminări a produselor noastre cu alergenii enumerați mai sus, în măsura în care noi nu putem garanta eliminarea totală a acestora din formulele noastre.